清华大学医院
新冠疫情期间开展健康体检及口腔工作的通知
    为进一步做好新冠病毒肺炎防控工作，切实保障您的身体健康和生命安全，根据疫情防控相关法律法规和通知要求，综合目前防控形势及医院实际情况，现将体检及口腔科开诊情况告知如下：
1、 逐步开展教职工体检
1、根据4月16日北京新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导小组医疗保障组文件，关于“疫情防控期间有序开展体检服务”的通知，我院已经开展了入职体检、健康证体检、驾驶员体检，并于4月20日开展健康体检工作。请有需求的校内单位和个人联系保健科，体检前需预约。联系电话62782125
2、疫情期间，一律采取分时段预约方式安排单位和个人体检，通过扫健康码、如实登记健康行程信息、一米等候线等，加强人员引导和疏散。希望来体检老师遵守体检秩序、避免人群聚集。
二、口腔科就诊须知
根据“新冠肺炎疫情期间门（急）诊感染防控措施指引（试行）的通知”，为科学有序恢复诊疗工作，根据风险分类和精准管理的原则，于本周开始推进工作。
1、请您应用93001预约挂号，根据预约时段前来就诊。急诊患者，如外伤、重症口腔颌面感染等可直接到口腔科联系分诊人员。
2、口腔科分诊挂号台报到，二次体温测量后，接受流行病学史询问，填写个人信息登记表。
3、依照挂号顺序，护士据就诊量安排在候诊大厅隔座等待，以避免人群聚集。
4、儿童、老年人、行动不便者建议有一位家属陪伴等候。
5、叫号后进入诊疗区接受医生诊治。需要高风险治疗的操作，如开髓、根管治疗等喷溅操作前需要检查血常规及胸部CT，检查结果无异常后再进一步安排。
特别提醒：
1、疑似或确诊新冠肺炎的患者、核酸检测阳性的无症状感染患者在定点医院诊疗。
2、按《新型冠状病毒肺炎诊疗方案(试行第七版)》基本排除新冠肺炎，但符合以下情况之一者，①新冠肺炎流行病学史（包括返京人员居家或集中观察不满14天）；②发热（≥37.3℃）/呼吸道症状）；③其他临床特点。此不危及生命非必须紧急处理的患者在综合医院发热门诊就诊或居家隔离至符合排查标准后再来院就诊。
                                       清华大学医院
                                  2020年4月23日